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Yhteistyösopimus

1. Osapuolet

1.1 Talous ja Nuoret TAT ry, y-tunnus 0202391–9 (jäljempänä ”TAT”)

1.2 Tampereen kaupunki, y-tunnus 0211675-2 (jäljempänä ”Yhteistyökumppani”)

Yhdessä jäljempänä ”Osapuolet” tai erikseen myös ”Osapuoli”

2. Sopimuksen kohde

Talous ja nuoret TAT ry:n toiminnan tavoite on, että jokainen nuori innostuu työelämästä,
hallitsee omaa talouttaan ja tahtoo toimia yritteliäänä yhteiskunnan jäsenenä. Käytännössä
tarjoamme kunnille ja oppilaitoksille palveluita, opintokokonaisuuksia ja koulutusta, jotta jokainen
nuori lähtökohdista riippumatta saa mahdollisuuden oppia tulevaisuutensa kannalta keskeisiä
taitoja. Toimintamme tavoittaa jopa yli 80 % eri ikäluokista. Vaikutamme vuosittain satojen
tuhansien suomalaislasten ja -nuorten elämään innostamalla heitä oppimaan ja uskomaan
osaamiseensa.

Talous ja nuoret TAT Ry järjestää 5.9.2022 Suomen valtakunnallisen Yrittäjän päivän
päätapahtuman. Tänä vuonna juhla keskittyy TATin toiminnan mukaan lapsiin ja nuoriin. TAT
toimii tapahtuman pääjärjestäjänä. TATin Yrittäjän päivän tapahtuma tutustuttaa lapset ja nuoret
yrittäjyyden moniin muotoihin, sekä innostaa yrittäjyyteen ja yritteliääseen elämänasenteeseen
valtakunnallisesti kaikkiin peruskouluihin lähettävän Stream-lähetyksen avulla. Yrittäjän päivä
tarjoaa innostusta ja inspiraatiota kaikille kouluasteille. Sopimus koskee yhteistyötä, jossa
Tampereen kaupunki toimii Yrittäjän päivän päätapahtuman isäntäkaupunkina ja vastaa
valtakunnallisesti peruskouluille ja toiselle asteelle (osio mahdollisesti myös
varhaiskasvatuksesta) tarkoitetusta Stream- lähetyksestä teknisen tuotannon osalta. Tässä
yhteistyössä raha ei vaihda omistajaa.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia osapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista liittyen
Yhteistyökumppanin yhteistyötoimintaan TATin kanssa.

3. Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoituksin. Sopimus on voimassa määräajan
1.5.2022-31.11.2022

Sopimusta ei voi irtisanoa sen määräaikana. Sen sijaan sopimus voidaan purkaa päättymään
välittömästi, mikäli toinen Osapuoli on syyllistynyt niin olennaiseen sopimusrikkomukseen,
ettei sopimuksen jatkamista voida pitää toisen Osapuolen kannalta enää kohtuullisena.

Sopimuksen purkaminen kuitenkin edellyttää, että se Osapuoli, joka ei ole syyllistynyt
sopimusrikkomukseen, ilmoittaa toiselle Osapuolelle sopimusrikkomuksesta eikä tämä korjaa
rikkomusta tai menettelyään kuudenkymmenen (60 päivän) kuluessa saatuaan tiedon siitä,
että toinen Osapuoli vetoaa sopimusrikkomukseen. Tämä ilmoitus, samoin kuin ilmoitus
sopimuksen purkamisesta, on annettava kirjallisesti ollakseen päteviä. Sopimuksen
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mukaisen tukimaksun maksamatta jättämistä on pidettävä olennaisena
sopimusrikkomuksena.

Mikäli Osapuoli kuitenkin aiheuttaa toiminnallaan toisen Osapuolen maineelle vakavaa
vahinkoa esimerkiksi epäeettisellä toiminnallaan tai muuten erittäin vakavana pidettävällä
huonolla julkisuudella, vahingon kohteena oleva Osapuoli on oikeutettu purkamaan
sopimuksen välittömästi ja pitämään saamansa suoritukset itsellään.

Mikäli sopimuksen kohteena olevien palveluiden toiminta joudutaan keskeyttämään
odottamattomasta syystä, pyrkivät Osapuolet ensi sijassa neuvottelemaan korvaavasta
yhteistyön muodosta ja näkyvyydestä.

Jos ylivoimainen este (Force majeure) estää Osapuolia täyttämästä täysimääräisesti
sopimusvelvoitteitaan eikä sen vaikutuksia voida poistaa ilman kohtuuttomia
lisäkustannuksia, Osapuolilla on oikeus pidättäytyä Sopimuksessa tarkoitettujen
velvoitteidensa suorittamisesta siltä osin ja siltä ajalta, kuin ylivoimainen este estää
velvoitteiden Sopimuksen mukaisen täyttämisen. Tällaisessa tapauksessa pyritään
ensisijaisesti sopimaan korvaavista yhteistyön muodoista.

4. Osapuolten velvollisuudet

TATin velvollisuudet:
 TATin velvollisuutena on toteuttaa sopimuksen kohteena oleva tapahtuma

sopimuksen määräaikana 01.05.2022-31.11.2022.

 TAT ylläpitää operatiivista toimintaa laadullisesti korkeatasoisella tavalla. TAT vastaa
sisällöntuotannon koordinoinnista yrittäjän päivän Live-stream tapahtuman osalta
yhteistyössä kumppanin kanssa.

 TAT vastaa yhteydenpidosta kouluihin ja oppilaitoksiin sekä sitoutuu kutsumaan
koulut sopimuksen kohteena olevaan tapahtumaan.

 TAT vastaa tapahtuman viestinnästä ja markkinoinnista sekä huolehtii
jälkimarkkinoinnin ja viestinnän toteuttamisesta.

Yhteistyökumppanin velvollisuudet:
 Yhteistyökumppanin tulee toimittaa kustannuksellaan logonsa ja muut erikseen

sovittavat materiaalit yhteistyötä varten, joita hyödynnetään tapahtumaviestinnässä.

 Yhteistyökumppani on mukana suunnittelemassa tapahtuman sisältöä ja
yhteistyökumppania koskevaa sisältöä, jonka koordinoinnista vastaa TAT.

 Yhteistyökumppani vastaa teknisen toteutuksen kaikista osista erikseen sovittavan
suunnitelman mukaisesti ja sitoutuu tuottamaan tapahtuman teknisen stream-
lähetyksen Tampereen kaupungin perusopetuksen Mediakoulun ja
Nuorisopalveluiden tuottamana.
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5. Yhteistyön sisältö

Sopimuskauden aikana Tampereen kaupunki saa yksinoikeuden toimia TATin yrittäjän
päivän isäntäkaupunkina. Molemmat osapuolet saavat hyödyntää tätä nimeä
markkinoinnissa ja viestinnässään.

 Tampereen kaupunki järjestää yhteistyössä TAT Ry kanssa Tampereen Mediakoulun
tuottamana Yrittäjän päivän 2022 Stream lähetyksen, joka jaetaan koko suomen
peruskouluihin avoimen linkin kautta. Stream kuvataan Tampereen Yrityskylässä.

 Yhteistyökumppani tuottaa yhteistyössä TATin kanssa sisältöjä sopimuksen kohteena
olevaan tapahtumaan.

 Yhteistyökumppanin kanssa sovitaan yhteistyöstä teknisen tuotannon ja
tapahtumasisältöjen sekä viestinnän osalta erikseen pidettävissä palavereissa.

 TATin toiminnassa noudatetaan Opetushallituksen ja Kilpailu- ja kuluttajaviraston
ohjeistusta ”markkinointi ja kaupallisuus kouluissa, oppilaitoksissa ja
varhaiskasvatuksessa”.

6. TATin immateriaalioikeudet ja Osapuolten oikeudet käyttää toistensa
tavaramerkkejä tai muita tunnuksia tilaisuuden taltioinnin vapaasta
hyödyntämisestä sopimuskaudella

Yhteistyökumppani on oikeutettu tilaisuuden taltioinnin vapaaseen hyödyntämiseen
sopimuskauden aikana sekä käyttämään TATin logoja ja tunnusmerkkejä markkinoinnissaan
ja viestinnässään, kertoessaan yhteistyöstä TATin kanssa. TATilla on perustellusta syystä
oikeus kieltää yksittäistapauksessa TATin nimen ja/tai tunnusten käytön.

Kaikki mahdolliset oikeudet sopimuksen kohteena olevan tapahtuman sisältöihin kuuluvat
TATille, mukaan lukien Yrittäjän päivän Stream lähetyksen ja siihen liittyvän markkinoinnin ja
viestinnän visuaalisiin elementteihin ja ulkoiseen ilmeeseen. Edelleen TATin omaisuutta ovat
tapahtumaan liittyvät oikeudet ideoihin, malleihin ja kaavoihin ja tavaramerkkiin. Nämä
oikeudet eivät miltään osin tällä sopimuksella siirry Yhteistyökumppanille.

TAT saa käyttöoikeuden Yhteistyökumppanin tavaramerkkeihin, logoihin ja muihin tunnuksiin
siten, että TAT saa mainita markkinoinnissaan ja viestinnässään TATin yhteydestä
Yhteistyökumppaniin.

TAT saa kaikki oikeudet (mukaan lukien oikeus muuttaa) kaikkeen tapahtuman yhteydessä
tuotettuun materiaaliin, myös sellaiseen, jonka Yhteistyökumppani on tuottanut tai joka on
tuotettu yhteistyössä tapahtumaa varten. TATin oikeus rajoittuu kuitenkin
sopimuskauteen ja sopimuksen alueeseen, eikä TAT voi hyödyntää oikeuttaan kuin
toiminnan yhteydessä sopimusaikana. Mahdollisista muutoksista yhteistyökumppanin
tuottamiin aineistoihin sovitaan aina erikseen etukäteen.

7. Muita sopimusehtoja
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Tätä sopimusta ei voida siirtää kolmannen osapuolen vastattavaksi kummankaan Osapuolen
toimesta ilman toisen Osapuolen suostumusta. Sen sijaan TAT on oikeutettu käyttämään
alihankkijaa sopimuksen mukaisten vastuidensa toteuttamisessa. TAT vastaa
alihankkijoidensa tekemisistä kuin omistaan.

Palvelutuotannossa noudatetaan salassapidosta annettuja julkista hallintoa koskevia
voimassa olevia säädöksiä kuten lakia viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999).

Osapuolet ovat velvollisia korvaamaan tämän sopimuksen ehtojen rikkomisesta tahallaan tai
tuottamuksellisesti toiselle Osapuolelle aiheutuneen vahingon täysimääräisesti.

Vahingonkorvausvelvollisuutta ei kuitenkaan ole välillisiin ja epäsuoriin vahinkoihin paitsi, jos
nämä on aiheutettu tahallaan tai törkeästä tuottamuksesta.

8. Sopimuksen yhteystiedot

TAT:
Elisa Nurmi
kumppanuuspäällikkö
elisa.nurmi@tat.fi
050 3475853

Yhteistyökumppani:
Mikko Tiirikainen
kehittämispäällikkö
mikko.tiirikainen@tampere.fi
040 806 3533
Aleksis Kiven katu 14-16 C, 33100 Tampere

Allekirjoittaja: palvelualueen johtaja Lauri Savisaari

Osapuolet sitoutuvat ilmoittamaan välittömästi yhteyshenkilön vaihtumisesta. Mikäli Osapuoli
ei ole tätä ilmoittanut, katsotaan Osapuolen saaneen silti tiedon toiselta Osapuolelta
tulleeseen tiedonantoon, vaikka se olisi lähetetty väärälle yhteyshenkilölle.

9. Riitojen ratkaiseminen ja sovellettava laki

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Mikäli
neuvotteluratkaisuun ei päästä, riita ratkaistaan ensiasteena Helsingin käräjäoikeudessa.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

mailto:mikko.mallikas@tat.fi
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10. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi (1) kummallekin
Osapuolelle.

Paikka ja pvm Paikka ja pvm

Talous ja Nuoret TAT ry TAMPEREEN KAUPUNKI

___________________________ _____________________________
Sanna Heino, talousjohtaja Lauri Savisaari, johtaja

Sivistyspalvelujen palvelualue

Talous ja Nuoret TAT ry

___________________________
Jenni Järvelä, toimitusjohtaja


